ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DAS INSTALAÇÕES

ELÉTRICAS NA ENTRADA DE ENERGIA DA SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE.

CONFORME ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATADA: THI ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA. - CNPJ 09.195.930/0001-12

VALOR: R$ 476.513,80 (quatrocentos setenta e seis mil quinhentos e treze reais e

oitenta centavos).

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 69.00.69.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00.00.1.500.9001.1

NOTA DE EMPENHO: N° 126192/2025

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO - PMSP, por meio da

SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE, inscrita no CNPJ N° 05.969.123/0001-59, na sede